
 

UCHWAŁA NR R.000.48.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 27 maja 2020 roku 

  
w sprawie 51-lecia Akademii Pomorskiej w Słupsku 

  
Na podstawie § 26 ust. 16 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku i w związku z obchodami 51. 

jubileuszu powstania Akademii Pomorskiej w Słupsku, Senat uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku, na czele z przewodniczącym – Jego Magnificencją Rektorem - 

pragnie całej społeczności akademickiej, Kadrze naukowej i dydaktycznej, Pracownikom 

administracyjnym, Pracownikom emerytowanym, Studentom i Doktorantom oraz Absolwentom,  

złożyć życzenia wszelkiej pomyślności, rozwoju swoich pasji i kariery zawodowej, udanych studiów,  

a nade wszystko zdrowia i szybkiego powrotu w mury naszej Alma Mater. 

 

Dziękujemy wszystkim, którzy tworzyli i tworzą  historię naszej Uczelni oraz tym, którzy staną się jej 

częścią podejmując studia w Akademii w przyszłym roku akademickim. Jesteśmy przekonani, że 

prężny rozwój naszej Uczelni umożliwi nam świętowanie kolejnych jubileuszów przez następne 50 lat. 

Vivat academia! 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    
 

Przewodniczący Senatu, Rektor 
 

 
     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 
 

  
  
 

 

 

 

 


